+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MAȘINĂ DE REBOBINARE CU LINIE DE TĂIERE
CTLR-2000 KC
Caracteristici cheie:
- Mașina este proiectată pentru a tăia lungimea exactă și înfășura țesătura pe un miez.
- Funcționează cel mai bine cu materiale groase (pături, materiale asemănătoare covoarelor,
cuverturi de pat).
- Mașina constă dintr-un leagăn de curea de derulare, benzi transportoare în formă de „V”,
acționate de un motor cu inducție și
partea înfășurată. Modulul de înfășurare este format din patru role cauciucate cu diametrul
de 96 mm, dispuse în formă de arc cu diametrul de 700 mm. Aceste două module sunt
acționate de un motor cu inducție. În plus, întregul modul de înfășurare este montat pe un
ghidaj transversal redus, ceea ce face posibilă derularea materialului cu alinierea marginilor.
- După măsurarea lungimii exacte, rolele automate se opresc și cuțitul tăie țesătura.
- Mașina poate fi produsă cu specificații diferite.
- Panoul de control este instalat pe brațul pivotant, asigurând o operare ușoară.
- Panoul de control este echipat cu un ecran tactil de înaltă calitate.
- Interfața de utilizare prietenoasă este disponibilă în poloneză, engleză și rusă (alte limbi la
cerere).
Specificații:
Lățimea maximă a ruloului: 2000 mm
Diametrul maxim al rolei: 700 mm
Greutatea maximă a ruloului: 80 kg
Dimensiuni totale (LxLxH): 3827x2147x1703 mm ± 30 mm
Tensiune: 230 V c.a.
Putere: 1,2 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)